от в

АдминистрАция м}rниципАльного оБрАзовАния
(ГЛИНКОВСКИЙ РДЙОН> СМОЛЕНСКОЙ ОЬЛАСТИ

ПО СТАНОВЛЕНИЕ

{l- "еА" 202з г. 3р {.',л

о внесении изменений в
постановление Администрации
муниципЕ}JIьного образования
<<Глинковский район> Смоленской
области от 27.10.2014 г. J\Ъ 353

Администрация муниципаJIьного образования <<Глинковский район>
смоленской области п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление Администрации муниципаJIъного образования
<<Глинковский район> Смоленской области от 27.I0.20I4 года Jф з53
<противодействие экстремизму и профилактика терроризма на территории
мунициПа^пьногО образованиЯ <<ГлинкоВскиЙ район> Смоленской области>> (в

редакции постановлений от 07.12.2015 г. J\b 518, от 20.07.20].6 г. м 299, от
l9.10,20lбг. J\ЬЗ92,от2з.12.2016 г. J\Ъ49З, от28.11.20|7 г. Jф 489, от 12.10.2018 г.
J\Ъ з4В, от 27.12.2018 г. }{Ь 492, от 24,|2.2019 г. J\ъ 4ЗЗ, от 11.О|.2021 г. Jф 6, от
28.|2.2021 г. J\Ъ З74, от 18.02.2022 г. J\Ъ 72, от 19.08.2022 г. Ns269, от 26.12.2О22 г.
JЮ 414) следующие изменения:

1). ПОЗИции Паспорта муниципальной программы: <Периоды (этапы)
реализации муниципальной программьD) и <объемы финансового обеспечения за
весь период реапизации (rо годам ре€tJIизации и в рчIзрезе источников
финансирования на очередной финансовый год и 1,2-й годы планового периода)>
изложить в новой редакции:
Период (этапы) реа,.lизации
муниципаJIьной программы

этап I: 2015-202l;
этап II: 2022-2025

объемы финансового обеспечения
за весь период реаJIизации (по годам
реализации и в разрезе источников
финансирования на очередной
финансовый год и l, 2-й годы
планового периода)

годы Общий объем финансирования составляет
З01 000,14 рублей, из них: 2015-2022 годы (всего)

_27l000,|4
Всего средства средства средства

федератrьного местного областного
бюджета бюджета бюджета

202з 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00
2024 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00

l0 000,00 10 000,002025 0,00 0,00

a ,

\

a

2). Раздел 2 Паспорта муниципальной программы изложить в ново
редакции:

3). Раздел 4 Паспорта муниципальной программы изложитъ в новой
редакции:

Наименование муниципальной
программы/источник финансового обеспечения

Объем финансового обеспеченшI по годам
(этапам) реализации (рублей)

всего 2023 год 2024 год 2025 год
1 2 J 4 5

муниципаJIьная программа <Противодействие
экстремизму и профrшактика терроризма на
территории муниципального образования
кГлинковский район> Смоленской области>

з0 000 10 000 10 000 10 000

средства федерального бюджета 0 0 0 0
средства местного бюджета з0 000 l0 000 10 000 l0 000
средства областного бюджета 0 0 0 0

4). РаЗДеЛ 3 П. 2 Паспорта комплекса процессных мероприятий муниципалъной
программы изложить в новой редакции:

5). Раздел 5 Сведения о финансировании структурных элементов
муниципальной программы изJIожить в новой редакции:

Jъ
п/п

FIаименование покalзателя,
единица измерения

Базовое
значение

показателя
2022 год

Г[панируемое значение показателя
202З год 2024 rод 2025 год

1 2 J 4 5 6

1

число вовлеченных в
профилактическ}то рабоry человек
населениjI, единиц

220 254 з00 300

Nq

лlп
наименование

показателя реализации

Единица
измерения

Базовое
значение

покzвателя

реализации
2022 rод

Планируемое значение показателя

реализации на очередной финансовый год и
плановый период

202З год 2024 год 2025год

l 2 a
J 4 5 6 1

1

число вовлеченных в
профилактическую

рабоry человек
населения

чел
220 254 з00 з00

,\lЪ

п/п
наименование Участник

муниципальной
программы

Источник
финансового
обеспечения

Объем средств на реализацию N{униципальной
программы на очередной финансовый год и
плановый период (по этапам реализации).
(рублей)
всего очередной

финансовый
год

1-й год
планового
периода

2-й год
планового
периода

* ,

l 2 J 4 5 6 7
Комплекс процессных мероприятий <<Решение организационных вопросов по противодействиIо

I9I!рори?ма и экстремизма>)
Расходы на
проведение
смотров-

ii

конкурсов,

фестивалей,
семинаров, а
также другие
анaцогичные
мероприятия

Администрация
муниципального

образования
<Глинковский

район>
смоленской

области

Средства
местного
бюджета

з0000,
00

10000,00 10000,00 10000,00

Итого по комrrлексному
мероприятию:

30000,
00

10000,00 10000,00 l00000,00

Всего по муниципальной
программе, в том числе:

30000,
00

l0000,00 10000,00 100000,00

средства федерального бюджета 0,00 0,00 0,00 0,00
средства местного бюджета 30000,

00
10000,00 10000,00 10000,00

средства областного бюджета 0,00 0,00 0,00 0,00

Глава муниципаJIьного образования
<Глинковский район)
смоленской области ,'1 / ,.ч(ц .a'----*{-Z-_ М,З, Калмыков

t

l